УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО
УЧАСТКА № 766 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«СЕЛО СИКАЧИ-

АЛЯН» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«4 29 2023 г. № 46//_
с. Сикачи-Алян

О регистрации главы сельского поселения «Село Сикачи-Алян»
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 5 статьи 92, с частью 13 статьи 26
Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании данных протокола
участковой избирательной комиссии избирательного участка №766 «Об
итогах голосования на выборах главы сельского поселения «Село Сикачи-
Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края» от
10.09.2023 г. участковая избирательная комиссия избирательного участка №
766
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать главу сельского поселения «Село Сикачи-
Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края:
Дружинину, Нину Игнатьевну.

2. Выдать зарегистрированному главе сельского поселения «Село
Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
Дружининой Нине Игнатьевне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение В Территориальную
избирательную комиссию Хабаровского района Хабаровского края.

4. Направить настоящее решение в администрацию сельского
поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края для размещения на сайте администрацию сельского
поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №
766 Шаркову Юлию Владимировну.

Председатель
избирательной комиссии Г. В. Конькова

Секретарь
избирательной комиссии

ИЕ
Ю.В. Шаркова